
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 395/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením soudního smíru s Jiřím Šeligou v řízení vedeném 
Obvodním soudem pro Prahu 9 pod sp. zn.: 18 C 

1/2019______________________________________________________________________
_____ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. nes ouhlasí 
 

s uzavřením soudního smíru s Jiřím Šeligou v řízení vedeném Obvodním soudem pro 
Prahu 9 pod sp. zn.: 18 C 1/2019 ve znění uvedeném v příloze č. 1 
 

II.  s ouhlas í 
 

s poskytnutím slevy z nájemného za období, kdy nebylo možno byt užívat  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Příloha č. 1  

Znění soudního smíru: 

Žalovaná  je povinna zaplatit žalobci částku ve výši 129.734,-Kč jistina (z toho částku 
49.734,-Kč ve formě slevy z nájmu do budoucna, rozložená do 10 měsíců) a dále náklady 
řízení ve výši 49.181,-Kč. A Bez požadavku hradit zákonný úrok z prodlení z částky 158.513,-
Kč ode dne 15.9.2016 do zaplacení a z částky 49.734,-Kč ode dne 26.8.2016 do zaplacení. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 396/RMČ/2019 
 

k návrhu na organizační strukturu odboru kanceláře starosty 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

organizační strukturu v odboru kanceláře starosty od 1. 8. 2019 dle přílohy č. 1 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení  
   

T: 1. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT – PO 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 397/RMČ/2019 
 

k návrhu na pořízení Flexi poukázek pro zaměstnance MČ Praha 14, zařazené do Úřadu 
městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

pořízení Flexi poukázek pro zaměstnance MČ Praha 14, zařazené do Úřadu městské 
části Praha 14, pro rok 2019, na základě akceptace nabídky společnosti SodexoPass 
Česká republika, a. s., mimo režim interní směrnice QS 74 01 „Zadávání veřejných 
zakázek“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit pořízení Flexi poukázek pro zaměstnance MČ Praha 14, zařazené do Úřadu 
městské části Praha 14, pro rok 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě    

T: 31. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 398/RMČ/2019 
 

vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na pořízení změny Územního plánu 
sídelního útvaru hlavního města Prahy u pozemku parc.č. 907 v kat. území Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.     b e r e  n a  v ě d o m í 
 

podnět na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy (ÚP) 
u pozemku parc. č. 907 v kat. území Hostavice spočívající ve změně funkčního využití 
ZP - parky, historické zahrady a hřbitovy na funkční využití SP - sport 

 
II. s o u h l a s í 
 

se změnou ÚP zkráceným postupem funkčního využití pozemku parc. č. 907 z plochy 
ZP na funkční využití SP 
 

III. u k l á d á  
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14   
 

postoupit podnět na změnu ÚP u pozemku parc. č. 907 v kat. území Hostavice 
pořizovateli ÚP odboru územního rozvoje MHMP 
 

T: 25. 7. 2019 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede: Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:  KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

17. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 7. 2019 

 

č. 399/RMČ/2019 
 

 k návrhu na schválení výsledků architektonicko-krajinářské soutěže o návrh 
„Revitalizace Centrálního parku Černý Most“   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.     b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledky architektonicko-krajinářské soutěže o návrh „Revitalizace Centrálního parku 
Černý Most“, která byla dne 16. 1. 2019 vyhlášena v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Soutěžním řádem České komory 
architektů ze dne 24. dubna 1993 

 

II. s o u h l a s í 
 

 s rozhodnutím poroty a 
 

 1. cenu - neudělit 
 2. cenu ve výši 100.000 Kč přidělit soutěžnímu návrhu č. 1, 

autorem soutěžního návrhu je HaskoningDHV Czech Republic spol. s r. o.,                          
RNDr. Milan Svoboda a Ing. arch. Monika Boháčová, Ing. arch. Petr Rejnuš, Ing. 
Daniela Kortusová, Ing. Linda Köstelová 

 3. cenu - ve výši 60 000,00 Kč přidělit soutěžnímu návrhu č. 2, 
autorem soutěžního návrhu je Ing. arch. Ivan Vavřík, a Ing. arch. Richard Ott, Ing. 
arch. Tereza Šimečková, Ing. arch Eliška Stoulilová 

III. u k l á d á  
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14   
 

 1. zajistit rozeslání rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu a rozhodnutí o 
vyloučení účastníka soutěže s protokolem o průběhu soutěže všem účastníkům 
soutěže 

 

T: 25. 7. 2019 
 2. zajistit prezentaci výsledků soutěže o návrh "Revitalizace Centrálního parku Černý 

Most“T: 31. 8. 2019 
 3. uspořádat výstavu soutěžních návrhů v souladu s bodem 12.11. soutěžních podmínek 

T: 30. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

Provede: Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:  KS ÚÚR, KS OSPK, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 400/RMČ/2019 
 

k investičním akcím a požadavkům na finanční zdroje z rozpočtu hl.m.Prahy na rok 
2020 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

přehled investičních akcí a požadavků na finanční zdroje z rozpočtu hl.m.Prahy na rok 
2020 (příloha č. 1 – pouze v tiskové podobě) 
 

II. u k l á d á  
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14   
 

zajistit předání investičních akcí a požadavků na finanční zdroje z rozpočtu hl.m.Prahy 
na rok 2020na MHMP Odbor rozpočtu 

 
T: 31. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede: Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:  OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 401/RMČ/2019 
 

k návrhu na 9. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 9. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet                                               
 příjmy                                                                                   274.131,50  tis.  Kč                                                               
 výdaje                                                                                   374.790,60  tis.  Kč                                                                    
 financování                                                                              100.659,10  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 8. rozpočtovém opatření ke dni 18. 6. 2019 
 příjmy 464.862,20 tis.  Kč 
 výdaje  670.279,60 tis.  Kč 
 financování                                                                               205.417,40 tis. Kč 
 
 rozpočet po 9. rozpočtovém opatření ke dni 9. 7. 2019 
 příjmy 699.693,40 tis.  Kč 
 výdaje  905.703,00 tis.  Kč 
 financování                                                                            206.009,60 tis. Kč  
     

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 402/RMČ/2019 
 

 k pověření řízení Mateřské školy, Praha 9 – Hostavice, 
U Hostavického potoka 803/71 od 1. 8. 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e   n a  v ě d o m í  
 

rezignaci Zuzany Slepičkové, ředitelky Mateřské školy U Hostavického potoka 803/71 
ke dni 31. 7. 2019 
 

II. p o v ě ř u j e 
 

 Ing. Markétu Havelkovou, Ph.D. řízením Mateřské školy, Praha 9 – Hostavice, U 
Hostavického potoka 803/71, se sídlem 198 00 Praha 9, U Hostavického potoka 803/71 
od 1. 8. 2019  

 
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
informovat ředitelku Mateřské školyU Hostavického potoka 803/71 o rozhodnutí Rady 
městské části Praha 14  

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT – PO, MŠ Hostavice 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 403/RMČ/2019 
 

 na vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Mateřské školy, 
Praha 9 – Hostavice, U Hostavického potoka 803/71 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

 s náležitostmi přihlášek ke konkursnímu řízení na vedoucí pracovní místo ředitele  
Mateřské školy, Praha 9 – Hostavice, U Hostavického potoka 803/71    
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit vypsání konkursního řízení na vedoucí pracovní místo Mateřské školy, Praha 9 – 
Hostavice, U Hostavického potoka 803/71    

T: 20. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Hostavice 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 404/RMČ/2019 
 

k návrhu na vyplacení odměn ředitelům základních a mateřských škol za II. pololetí 
školního roku 2018/2019 z hlavní činnosti  

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s vyplacením odměn ředitelům základních a mateřských škol za II. pololetí školního 
roku  2018/2019 z hlavní činnosti 
 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit ředitele ZŠ a MŠ s výší poskytnuté odměny za II. pololetí školního roku 
2018/2019 z hlavní činnosti  

T: 30. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 405/RMČ/2019 
 

 na zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
služby související se zpracováním strategických dokumentů MČ Praha 14 - Generel 

dopravy (analytická a návrhová část) a Akčního plánu rozvoje MČ Praha 14 na období 
2021-2022, včetně zajištění vzdělávání v oblasti strategického plánování a řízení“, 

vedeného pod reg.č. CZ. 
03.4.74/0.0/0.0/17118/0010073__________________________________________________

_________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění služby 
související se zpracováním strategických dokumentů MČ Praha 14 - Generel dopravy 
(analytická a návrhová část) a Akčního plánu rozvoje MČ Praha 14 na období 2021-
2022, včetně zajištění vzdělávání v oblasti strategického plánování a řízení“ 
 

II.   u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související se zrušenímzadávacího řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu na služby „Zajištění služby související se zpracováním strategických 
dokumentů MČ Praha 14 - Generel dopravy (analytická a návrhová část) a Akčního 
plánu rozvoje MČ Praha 14 na období 2021-2022, včetně zajištění vzdělávání v oblasti 
strategického plánování a řízení“  

T: 31. 7. 2019 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KS-OSPK, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 406/RMČ/2019 
 

 k zahájenízadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Sada 40 
tabletů s nabíjecími boxy a dalším příslušenstvím“ pro potřeby ZŠ Chvaletická 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájenízadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Sada 40 

tabletů s nabíjecími boxy a dalším příslušenstvím“ 
  
 2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce, včetně zadávací dokumentace a návrhu 

smlouvy  

 
II. j m e n u j e 

 

členy a náhradníky hodnotící komise 
 

III. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky „Sada 40 tabletů s nabíjecími boxy a dalším 
příslušenstvím“ 

 
T: 31. 8. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, Základní škola Chvaletická 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

17. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 7. 2019 

 
č. 407/RMČ/2019 

 
k zahájení veřejné zakázky„Revitalizace budov ÚMČ č.p. 1072 a 1073“zadávané formou 

otevřeného nadlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce„Revitalizace budov ÚMČ č. p. 1072 a 

1073“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení 
  

 2. zahájeníveřejné zakázky „Revitalizace budov ÚMČ č.p. 1072 a 1073“ zadávané 
formou otevřeného nadlimitního řízení 

 
II. j m e n u j e 

 

kveřejné zakázce„Revitalizace budov ÚMČ č.p. 1072 a 1073“ zadávané formou 
otevřeného nadlimitního řízeníkomisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 - pouze 
v tiskové podobě 
 

III. p o v ě ř u j e 
 Mgr. Irenu Kolmanovou, místostarostku městské části Praha 14 
 
 k formálním úpravám zadávací dokumentace na základě připomínek od Operačního 

programu Praha – pól růstu ČR a informování vedení MČ Praha 14 
  
IV. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit  zahájení veřejné zakázky „Revitalizace budov ÚMČ č.p. 1072 a 1073“ zadávané 
formou otevřeného nadlimitního řízení 

T: 30. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                         Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                       místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 

Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KS, OEF 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

17. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 7. 2019 

 

č. 408/RMČ/2019 
 

k návrhu na vyhodnoceníveřejné zakázky malého rozsahu na služby „ZŠ Vybíralova - 
Projektové práce - Rekonstrukce elektroinstalace slaboproudu a silnoproudu“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „ZŠ 
Vybíralova - Projektové práce - Rekonstrukce elektroinstalace slaboproudu a 
silnoproudu“ 

 

II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „ZŠ Vybíralova 
- Projektové práce - Rekonstrukce elektroinstalace slaboproudu a silnoproudu“na 
základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  
 

 obchodní firma:  R-Projekt 07 Praha s.r.o. 
 sídlo: Ke Strašnické 1795/8, Strašnice 100 00 Praha 10 
 IČO: 03520358 
 

III.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „ZŠ 
Vybíralova - Projektové práce - Rekonstrukce elektroinstalace slaboproudu a 
silnoproudu“s rozhodnutím zadavatele 

T: 31. 7. 2019 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                       
ve znění platných předpisů, uzavření SoD kveřejné zakázce malého rozsahu na 
služby „ZŠ Vybíralova - Projektové práce - Rekonstrukce elektroinstalace 
slaboproudu a silnoproudu“ 

T: 15. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                         Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                       místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 

Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

17. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 7. 2019 

 

č. 409/RMČ/2019 
 

k návrhu na vyhodnoceníveřejné zakázkymalého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Oprava balkonů – nám. Plukovníka Vlčka 692“ zadávané mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise z 12. 7. 2019 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Oprava balkonů – nám. 
Plukovníka Vlčka 692“  

 

II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky dodavatele 
 

 obchodní firma:  EDENSTAV s.r.o. 
 sídlo: Na Blížce 126, Cerhovice 267 61 
 IČO: 03399079 
 

III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 

zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 

 
 
 

Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

17. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 7. 2019 

 

č. 410/RMČ/2019 
 

k návrhu na vyhodnoceníveřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce 6 bytových jader (Ronešova, Kardašovská) bytového fondu ve správě 
MČ Praha 14“ zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise z 12. 7. 2019 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 6 bytových jader 
(Ronešova, Kardašovská) bytového fondu ve správě MČ Praha 14“  

 

II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky dodavatele 
 

 obchodní firma:  EKO – servis s.r.o. 
 sídlo: Opatovská 1763, 149 00 Praha 4 
 IČO: 45796793 
 

III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 

zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem   
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 

 
 
 

Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

17. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 7. 2019 

 

č. 411/RMČ/2019 
 

k návrhu na vyhodnoceníveřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3“ 

 

II. r o z h o d l a 
 

 v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3“ na základě doporučení hodnotící komise                  
o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  
 

 obchodní firma:  KVS stavební, s.r.o. 
 sídlo: Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9 
 IČO: 28982703 
 

III.   u k l á d á 
         Ing. PetruHukalovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 

1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3“s rozhodnutím zadavatele 

T: 27. 7. 2019 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                       
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu                                 
na stavební práce „Severovýchodní cyklomagistrála - etapa 6.3“ 

T: 9. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Petr Hukal 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
 
 
 

 

Provede:       Ing. Petr Hukal 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

17. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 7. 2019 

 

č. 412/RMČ/2019 
 

k uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. j. 0763/2017/OI/1101 na akci „Projekční služby - 
Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a Broumarská x Českobrodská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č.j. 0763/2017/OI/1101 na akci „Projekční služby - 
Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a Broumarská x Českobrodská“ dle 
přílohyč.2 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. PetruHukalovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
 

zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č.j. 0763/2017/OI/1101 na akci „Projekční 
služby - Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a Broumarská x Českobrodská“ 
 

T: 30. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Petr Hukal 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
 
 
 

 

Provede:       Ing. Petr Hukal 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

17. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 7. 2019 

 

č. 413/RMČ/2019 
 

k uzavřenídodatku č. 2 k SoD č. j. 0171/2019/OI/1050 na akci „Komunitní centrum 
Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení II.“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0171/2019/OI/1050 na akci „Komunitní centrum 
Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení II.“dle přílohy č. 1 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 

zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0171/2019/OI/1050 na akci „Komunitní 
centrum Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení II.“ 
 

T: 31. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

 

Provede:       Ing. Petr Hukal 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

17. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 7. 2019 

 

č. 414/RMČ/2019 
 

k hodnotící zprávě k „Plánu zimní údržby místních komunikací za období od 1. 11. 2018 
do 31. 3. 2019“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

hodnotící zprávu k plnění„Plánu zimní údržby místních komunikací za období od 1. 11. 
2018 do 31. 3. 2019“ 

 
II.   u k l á d á 
         1. Ing. PetruHukalovi, místostarostovi městské části Praha 14 

2. Ing. Dušanu Suchému, vedoucímu odboru dopravy 
 
předložit aktualizovaný„Plán zimní údržby komunikací na období od 1. 11. 2019do 31. 
3. 2020“ 
 

T: 15. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Petr Hukal 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
 
 
 

 

Provede:       Ing. Dušan Suchý 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

17. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 17. 7. 2019 

 

č. 415/RMČ/2019 
 

k informaci o rekonstrukci TV Hloubětín 2019 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 

 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 informaci o rekonstrukci TV Hloubětín 2019 
 
II.   u k l á d á 
         Ing. PetruHukalovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit informování veřejnosti o této akci a jejich dopadech 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Petr Hukal 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
 
 
 

 

Provede:       Ing. Dušan Suchý 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 416/RMČ/2019 
 

 k  žádosti o prodloužení platnosti smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene a o změnu budoucího oprávněného 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 

 
I. n e s o u h l a s í 
 

s prodloužením platnosti smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene a o změnu budoucího oprávněného podle žádosti původního a nového 
vlastníka pozemku parc. č. 172/2, k. ú. Kyje 
 

II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání stanoviska Rady MČ Praha 14 k prodloužení platnosti smlouvy o 
uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a o změnu budoucího 
oprávněného podle žádosti původního a nového vlastníka pozemku parc. č. 172/2, k. ú. 
Kyje, žadatelům  

T: 31. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 417/RMČ/2019 
 

 k uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 0072/2017/OSM/1070 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 

 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě č. 0072/2017/OSM/1070 o nájmu plochy, která 
bude sloužit jako zahrada komunitního centra H55, kterým se umožňuje bezplatné 
užívání zahrady příspěvkovou organizací Praha 14 kulturní, IČO 75122987 
 

II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 0072/2017/OSM/1070 o nájmu plochy, 
která bude sloužit jako zahrada komunitního centra H55, kterým se umožňuje bezplatné 
užívání zahrady příspěvkovou organizací Praha 14 kulturní, IČO 75122987  

T: 31. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 418/RMČ/2019 
 

 k ukončení nájmu části pozemku parc.č. 2727/1, k.ú. Kyje v souvislosti s rekonstrukcí 
Tálínské ulice 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 

 
I. s o u h l a s í 
 

s ukončením nájmu části pozemku parc.č. 2727/1, k.ú. Kyje v Tálínské ulici podle 
smlouvy č. 2003/OESM/0013 a č. 2003/OESM/0016 
 

II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání výpovědi z nájmu podle smlouvy č. 2003/OESM/0013 a smlouvy 
č. 2003/OESM/0016  

T: 31. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 419/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku parc.č. 1072/116, 
k.ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 

 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku (cca 6 m2) 
parc. č. 1072/116, k. ú. Hloubětín, k zateplení domu se Společenstvím vlastníků 
jednotek Poděbradská 560 za cenu podle cenové mapy 
 

II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit předložení návrhu smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku 
parc. č. 1072/116, k. ú. Hloubětín, k zateplení domu se Společenstvím vlastníků 
jednotek Poděbradská 560, na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

 T: 10. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

U s n e s e n í 
 

17. jednání Rady městské části Praha 14 
v působnosti Valné hromady obchodní společnosti SMP14, a.s. 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 420/RMČ/2019 
 

k rozhodnutí Valné hromady o výši a výplatě jednorázové odměny pro předsedu 
představenstva obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. za období I. pololetí 

roku 2019 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 v působnosti Valné hromady akciové společnosti Správa 
majetku Praha 14, a.s. 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. výši jednorázové odměny pro předsedu představenstva obchodní společnosti Správa 
majetku Praha 14, a.s. za období I. pololetí roku 2019, dle přílohy č. 1 – pouze 
v tiskové podobě 

2. výplatu jednorázové odměny pro předsedu představenstva obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a.s. za období I. pololetí roku 2019, dle přílohy č. 1 – 
pouze v tiskové podobě 

II.   u k l á d á 
Vladimíru Mitášovi, předsedovi představenstva akciové společnosti Správa 
majetku Praha 14, a.s. 

 

zajistit, v souladu s usnesením Rady městské části Praha 14 v působnosti Valné 
hromady akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. veškeré právní úkony 
potřebné k výplatě jednorázové odměny pro předsedu představenstva obchodní 
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. za období I. pololetí roku 2019, ve výši dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení –
 pouze v tiskové podobě                                                                                                       
     T: ihned 

 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra, starosta m. č. Praha 14,předseda představenstva obchodní  

společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., finanční ředitelka Správy majetku 
Praha 14,a.s. 

 

Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 421/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu o 
velikosti 1+1 v č. p. 774, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské části 

Praha 14, za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení stávajícího 
bytu_______________________________________________________________________

____ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
1+1 v č. p. 774, Kardašovská ul., Praha 9, za podmínky ukončení stávajícího nájmu a 
vrácení bytu stávajícího, a to na dobu neurčitou, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní  

společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu o 
velikosti 1+1 v č. p. 774, Kardašovská ul., Praha 9, za podmínky ukončení stávajícího 
nájmu a vrácení bytu stávajícího, a to na dobu neurčitou    

T: 31. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 422/RMČ/2019 
 

k návrhuna schválení dohody o poskytnutí slevy z nájemného po dobu rekonstrukce pro 
společnost „Hope4kids, z.s.“ 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o poskytnutí slevy z nájemného po dobu rekonstrukce s organizací 
„Hope4kids, z.s.“, IČ: 70104891 ve znění uvedeném dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II.     p o v ě ř u j e 
Jiřího Zajace, místostarostu městské části Praha 14 a člena představenstva akciové 
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. 
 
k zajištění podpisu dohody o poskytnutí slevy z nájemného po dobu rekonstrukce 
s organizací „Hope4kids, z.s.“ dle výroku č. 1 tohoto usnesení 
 

T: 31. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 423/RMČ/2019 
 

k návrhunaschválení dohody o poskytnutí slevy z nájemného po dobu rekonstrukce pro 
společnost „Společnost rodičů a přátel dětí s Downovým syndromem, z.s.“ 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o poskytnutí slevy z nájemného po dobu rekonstrukce s organizací 
Společnost rodičů a přátel dětí s Downovým syndromem, z.s., IČ: 65401905ve znění 
uvedeném dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II.     p o v ě ř u j e 
Jiřího Zajace, místostarostu městské části Praha 14 a člena představenstva akciové 
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. 
 
k zajištění podpisu dohody o poskytnutí slevy z nájemného po dobu 
rekonstrukces organizací Společnost rodičů a přátel dětí s Downovým syndromem, 
z.s.,dle výroku                      č. 1 tohoto usnesení 
 

T: 31. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 424/RMČ/2019 
 

k návrhuna schválení dohody o součinnosti při provádění rekonstrukce a o poskytnutí 
náhradních prostor mezi nájemcem JAHODA, z.ú. a výpůjčitelem Mateřská škola, 

Praha 9-Černý Most, Vybíralova 968 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o součinnosti při provádění rekonstrukce a o poskytnutí náhradních 
prostor s organizacemi JAHODA, z.ú. a Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, 
Vybíralova 968, ve znění uvedeném dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II.     p o v ě ř u j e 
Jiřího Zajace, místostarostu městské části Praha 14 a člena představenstva akciové 
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. 
 
k zajištění podpisu dohody o součinnosti při provádění rekonstrukce a o poskytnutí 
náhradních prostor s organizacemi JAHODA, z.ú. a Mateřská škola, Praha 9 - Černý 
Most, Vybíralova 968 dle výroku č. 1 tohoto usnesení 

T: 31. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 425/RMČ/2019 
 

k návrhu na schválení dohody o součinnosti při provádění rekonstrukce a o poskytnutí 
náhradních prostor s organizacemi JAHODA, z.ú. a Základní škola, Praha 9 – Černý 

Most, Vybíralova 
964_______________________________________________________________________________________

___ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o součinnosti při provádění rekonstrukce a o poskytnutí náhradních 
prostor s organizacemi JAHODA, z.ú. a Základní škola, Praha 9 – Černý Most, 
Vybíralova 964, ve znění uvedeném dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II.     p o v ě ř u j e 
Jiřího Zajace, místostarostu městské části Praha 14 a člena představenstva akciové 
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. 
 
 k zajištění podpisu dohody o součinnosti při provádění rekonstrukce a o poskytnutí 
náhradních prostor s organizacemi JAHODA, z.ú. a Základní škola, Praha 9 – Černý 
Most, Vybíralova 964dle výroku č. 1 tohoto usnesení 

T: 31. 8. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 426/RMČ/2019 
 

k návrhuna schválenídohody o součinnosti při provádění rekonstrukce a o poskytnutí 
náhradních prostor s organizacemi JAHODA, z.ú. a Praha 14 

kulturní__________________________________________________________________________________
________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o součinnosti při provádění rekonstrukce a o poskytnutí náhradních 
prostor s organizacemi JAHODA, z.ú. a Praha 14 kulturní, IČ: 75122987, ve znění 
uvedeném dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II.     p o v ě ř u j e 
Jiřího Zajace, místostarostu městské části Praha 14 a člena představenstva akciové 
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. 
 
k zajištění podpisu dohody o součinnosti při provádění rekonstrukce a o poskytnutí 
náhradních prostor s organizacemi JAHODA, z.ú. a Praha 14 kulturní dle výroku č. 1 
tohoto usnesení 

T: 31. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 427/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 27 o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 27 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 8. 2019 do 31. 1. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                    
na užívání bytu č. 27 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                        
od 1. 8. 2019 do 31. 1. 2020  
   

T: 24. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 428/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 29 o velikosti 2 + 0                                  
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 29 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 15. 8. 2019 do 31. 1. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                    
na užívání bytu č. 29 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                        
od 15. 8. 2019 do 31. 1. 2020  
   

T: 24. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 429/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 10 o velikosti 1 + 0                                  
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 8. 2019 do 31. 8. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                    
na užívání bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                        
od 1. 8. 2019 do 31. 8. 2019  
   

T: 24. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 430/RMČ/2019 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 15. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 431/RMČ/2019 
 

 k projednání návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška 
č. 1/2016 Sb. hl.m.Prahy o omezujících opatřeních k zabezpečení místních záležitostí 

veřejného pořádku v souvislosti s provozováním pouliční umělecké veřejné produkce na 
veřejně přístupných místech 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e   n a  v ě d o m í  
 

návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2016 Sb. 
hl.m.Prahy o omezujících opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného 
pořádku v souvislosti s provozováním pouliční umělecké veřejné produkce na veřejně 
přístupných místech, a to bez připomínek 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
informovat odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hl. m. Prahy o stanovisku 
Rady městské části Praha 14  

T: 1. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   ŽO, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 432/RMČ/2019 
 

 na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole,  
Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 

1006_______________________________________________________________________
____ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

 s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole, Praha 9 – Černý 
Most, Gen. Janouška 1006 nájemci Základní umělecké školy zastoupené p. Liborem 
Zikou a s uzavřením nájemní smlouvy  

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Černý Most, 
Gen. Janouška 1006 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému pronájmu nebytových prostor  

T: 31. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 433/RMČ/2019 
 

 na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole,  
Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006 – logopedická ambulance 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

 s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole, Praha 9 – Černý 
Most, Gen. Janouška 1006 nájemci logopedické ambulance – zastoupená PhDr. Janou 
Schaeferovou a s uzavřením nájemní smlouvy 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Černý Most, 
Gen. Janouška 1006 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému pronájmu nebytových prostor  

T: 31. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
17. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 17. 7. 2019 
 

č. 434/RMČ/2019 
 

 na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole,  
Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006 – kadeřnictví 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

 s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole, Praha 9 – Černý 
Most, Gen. Janouška 1006 nájemci kadeřnictví – zastoupené pí Kateřinou Kaňkovoua s 
uzavřením nájemní smlouvy 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Černý Most, 
Gen. Janouška 1006 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému pronájmu nebytových prostor  

T: 31. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, OPKČ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT – PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Provede: Mgr. Radek Vondra
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Provede: Mgr. Radek Vondra
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Provede: Mgr. Radek Vondra
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ,SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   nositelé úkolů
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

